ПРЕЗИДИУМ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГРАХОВСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

РЕШЕНИЕ

Об утверждении повестки  заседания  12-ой очередной  очередной

сессии  Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Граховский район Удмуртской

Республики» первого созыва

Руководствуясь пунктом 2 статьи 26 Регламента Совета депутатов

муниципального образования  «Муниципальный округ Граховский район

Удмуртской Республики», утвержденного решением Совета депутатов

муниципального образования  «Муниципальный округ Граховский район

Удмуртской Республики» от 12 ноября 2021 года №1/33,

 Президиум  Совета депутатов  муниципального образования

«Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики»

РЕШИЛ:

1. Утвердить повестку 12-ой очередной  сессии  Совета депутатов

муниципального образования  «Муниципальный округ Граховский район

Удмуртской Республики» первого созыва.  (Прилагается).

Председатель Совета депутатов                                            Р.А. Трефилова

село Грахово

16  февраля 2023 года

№1/23

УТВЕРЖДЕНА

решением Президиума Совета депутатов

муниципального образования  «Муниципальный округ

Граховский район Удмуртской Республики»

от 16 февраля 2023 года  №1/23

ПОВЕСТКА ДНЯ

12-ой  очередной сессии Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики»

первого созыва

                                                               16 февраля 2023 года

1.О результатах оперативно-служебной деятельности пункта полиции

«Граховский» за 2022 год.

2.Об отчете Контрольно-счетного органа муниципального образования

«Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» о работе

в 2022 году.

3.О внесении изменений в решение Совета депутатов от 22 декабря 2022

года №3/217  «О бюджете муниципального образования «Муниципальный

округ Граховский район Удмуртской Республики» на 2023 год и на плановый

период 2024 и 2025 годов.

4.Отчет председателя Молодежного парламента при Совете депутатов

муниципального образования «Граховский район».

5. Об утверждении Положения о Молодежном парламенте при Совете

депутатов    муниципального образования «Муниципальный округ Граховский

район Удмуртской Республики».

6.Об утверждении состава Молодежного парламента при Совете

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Граховский

район Удмуртской Республики» сроком полномочий 2023-2025 годы.

7.О внесении изменений  в Правила благоустройства территории

муниципального образования ««Муниципальный округ  Граховский район

Удмуртской Республики», утвержденных решением Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ  Граховский район

Удмуртской Республики» от 19 мая 2022 года №11/166.

8.О внесении дополнений в Положение о денежном содержании

депутатов, замещающих должности в представительном органе

муниципального образования, выборных должностных лиц местного

самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,

лиц, замещающих муниципальные должности в контрольно-счетных органах,

муниципальных служащих муниципального образования «Муниципальный

округ Граховский район Удмуртской Республики».

9.Об утверждении Положения о самообложении граждан на территории

муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район

Удмуртской Республики».

10.О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле в

области охраны и использования особо охраняемых природных территорий

местного значения в границах муниципального образования «Муниципальный

округ Граховский район Удмуртской Республики», утвержденного решением

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ

Граховский район Удмуртской Республики» от 22 декабря 2022 года №14/76.

11.О внесении изменений в Положение о муниципальном лесном

контроле в границах муниципального образования «Муниципальный округ

Граховский район», утвержденного решением Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район

Удмуртской Республики» от 22 декабря 2022 года №15/77.

12.О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле на

автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и

в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов муниципального

образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской

Республики», утвержденного решением Совета депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской

Республики» от 22 декабря 2022 года №16/78.

13.О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле в

сфере благоустройства на территории муниципального образования

«Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики»,

утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» от 22

декабря 2022 года №17/79.

14.О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле за

исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по

строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения

в муниципальном образовании «Муниципальный округ Граховский район

Удмуртской Республики», утвержденного решением Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район

У

д

м

у

р

т

с

к

о

й

Р

е

с

п

у

б

л

и